MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO .
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO ?ROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO. CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL. Nº 08, DE 16 DE MARÇO DE 2017

Aprovar, ad re erendtmr. O pedido de
afastamento de 8h semanais do servidor
Eduarda Esmériu da Silva.

() PRESIDENTE DO COI.,IEGIADO DO CÃMPUS LAGES ! IIºSC. no uso das
atribuições que lhe Ibram conferidas pelo artigo 13 do Regimento Interno da Câmpus Lages.
aprovado por meio da Resolução ?TQUI IFCS.

RESOLVE:

Aprovar, mf rcffàrendum. () pedido de alaslamcnlo de 8h semanais do servidor
Eduardo Emu-ária da SiW;] para O período de UMM/20] ? & ()?«IÚWZUI ?. C'Ollsideramlo que não
haverá prejuízo para a instituição. pois as atividades serão mantidas (: a área envolvida
aprcscniou parecer lhvorável ao afastamento.

, ,/

[mago Xiang: 1 I RodriguesIªrcsidm (: ( elogiado do Câmpus Lages - IIºSC

' 5
Rºdnguºneg'nª'l 5na º e 82353

Iarªmª“ EEI
I D'- ETÚRG dºIFSC 16

Câmpus Lages d Momº
o

. .* ( j.! hum “